Tento Rozpočet se považuje za rozpočet 

4 

závazný a úplný, tj. Zhotovitel není oprávněn jednostranně požadovat zvýšení ceny. 

Cena může být změněna pouze dohodou za podmínek ujednaných v této Smlouvě a 

v souladu s právními předpisy. 

Celková cena za provedení Díla bez DPH činí  138 941 310,- Kč (slovy: jedno sto 

třicet osm milionů devět set čtyřicet jeden tisíc tři sta deset korun českých). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. 

K datu uzavření Smlouvy činí cena za provedení Díla s DPH 168 118 985,10 Kč 

(slovy: jedno sto šedesát osm milionů jedno sto osmnáct tisíc devět set osmdesát pět  

korun českých a deset haléřů).   

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění Smlouvy, včetně 

nákladů souvisejících s případnými poplatky, dopravou do místa plnění apod. 

2.2 Jestliže Zhotovitel zjistí v průběhu prací nové skutečnosti, které by mohly mít za